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REPUBLIKA E SHQIPERISE

1\
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI” oy \0
FAKULTETI 1 SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI
Ne_00 pror. Shkoder, mé g . 2025
Lénda: Shkresé pércjellése pér shpalljen e fituesit té pozicionit “Lektor”
Drejtuar : Prof. dr. Tonin GJURAJ

Rektor i Universitetit t& Shkodrés “Luigi Gurakugi”

Bashkéngjitur po ju dérgojmé vendimin pér shpalljen e fituesit pér pozicionin vakant

“Lektor’ né departamentin e Gjeografisé.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI
Nr. 60 prot. Shkoder, mé Jo. [ . 2025
Lénda: Shkresé pércjellése pér shpalljen e fituesit té pozicionit “Lektor”
Drejtuar : Prof. dr. Tonin GTURAJ

Rektor i Universitetit t&€ Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bashkéngjitur po ju dérgojmé vendimin pér shpalljen e fituesit pér pozicionin vakant

“Lektor’ n€ departamentin e Gjeografisé.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave Shoqérore
Departamenti i Gjeografisé

Nr_5__Prot Shkodér, mé 20 Janar 2025

N& pérfundim t& procedurave t& zbatuara nga komisioni ad-hoc dhe bazuar n& Nenin 12, Pika
6 t& “Rregullores s& Punésimit” t& USH-s& vendosi:

Vendim

1. Pas pérfundimit t& procedurave t& konkurrimit pér .pozicionin “Lektor” me kohé t& ploté
né Departamentin e Gjeografisé, komisioni shpall fitues kandidatin me Nr. ID
H50409107Q '

2. Kundér kétij vendimi kandidatét kang t& drejté ankimimi prané zyrés s& protokollit t&
USH-sé brenda 5 ditéve nga shpallja e rezultatit.

3. Ky vendim i pércillet Dekanit t& FSHSH-s&, Deggs s& personelit dhe Rektorit.

Kryetare e komisionit Ad hoc

Dr. Flora Gjoni,
/
/A




